
ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

В ІД Д ІЛ  О С В ІТ И  

Н А К А З

22.11.2016 смт. Широке № 548

Про підсумки районного 
конкурсу з \УеЬ-дизайну

Відповідно до наказу відділу освіти № 9 від 11.01.2016 року « Про 
проведення районних конкурсів з інформаційних технологій в 2016 році», плану 
масових заходів районного Будинку дитячої творчості та з метою максимального 
розкриття індивідуальних здібностей, нахилів, обдарованості дітей 21 листопада 
2016 року на базі відділу освіти Широківської РДА були підведені підсумки 
районного конкурсу з \Veb-дизайну.

Подані конкурсні роботи мали деякі недоліки: не відповідали вимогам 
положення, мали незадовільну якість \УЕВ-програмування, не мали привабливості, 
інформативності, реалізації творчого задуму.

У конкурсі взяли участь учні Водянської СЗШ, Чапаєвської СЗШ, 
Шестірнянської СЗШ, Миролюбівського НВК та Широківської СЗШ № 1.
На підставі протоколу журі,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити грамотами відділу освіти таких учнів:
І місце -  Кучерук Олександра - учня 10 класу Шестірнянської СЗШ;
I місце -  Коноваленко Артура -  учня 9 класу Широківської СЗШ №1;
II місце -  Бейчук Максима -  учня 9 класу Водянської СЗШ;
III місце -  Гнатюк Валентину -  ученицю 11 класу Миролюбівського НВК;
III місце -  Невінчаного Антона -  учня 9 класу Чапаєвської СЗШ.

2. Направити конкурсні роботи, які зайняли І місце для участі в обласному 
конкурсі з \УЕВ-дизайну, який буде проводитись в обласному центрі науково- 
технічної творчості та інформаційних технологій учнівської молоді в листопаді 
2016 року.

3. Контроль за ви ко н ^^  наказу покласти на методиста РМК
Демченко К.С.

Начальник відділу о' О. М. ЛОХАЧ


